



2023-11-14 07:00 CET

Hydroscand SlangExpress expanderar i Dalarna

Hydroscand AB fortsätter sin framgångsrika expansion och stärker sin närvaro i landet. Hydroscand SlangExpress finns nu i Ludvika, vilket innebär att Hydroscand täcker hela Dalarna med sin mobila slangservicejour SlangExpress.

Hydroscand utökar sin tjänst SlangExpress genom att etablera sig i Ludvika. Det innebär att Hydroscand SlangExpress kan hjälpa kunder på plats i hela Dalarna.

– Vi är glada över att kunna erbjuda SlangExpress i Ludvika och därmed vara

närvarande i hela Dalarna. Nu kan vi hjälpa fler av våra kunder i Dalarna med både akut service och förebyggande underhåll på deras hemmaplan, säger Patrik Nygårds, regionchef i Dalarna på Hydroscand AB.

SlangExpress är Hydroscands mobila slangservicejour som hjälper kunder på plats med såväl akuta slangbyten som förebyggande underhåll. Hydroscand SlangExpress är en pålitlig partner för företag inom bland annat industri, entreprenad och transport. Tjänsten utgår från ett 50-tal orter runt om i Sverige, vilket säkerställer att kunderna har tillgång till effektiv service över hela landet. Genom att etablera SlangExpress i Ludvika är Hydroscand redo att möta behoven hos både befintliga och nya kunder i Dalarna.

– Det är jättebra att vi nu har Ludvika som ytterligare utgångspunkt för SlangExpress eftersom det gör att vi kan vara på plats snabbare hos våra kunder runt om i Dalarna. Dalarna är en region som sträcker sig långt och att vi nu får en SlangExpress servicebuss till gör att restiderna blir kortare. Det innebär både att väntetiderna för våra kunder blir kortare och att vi hinner fler uppdrag, säger Jesper Hellgren, servicetekniker på Hydroscand AB.

Den nya servicebussen från Hydroscand SlangExpress i Ludvika rullar redan och nås, precis som övriga Hydroscand SlangExpress, via telefonnummer 020-46 46 00.

[Läs mer om Hydroscand SlangExpress.](#)

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14